
Jugendamt Stuttgart - Dienststelle Beistandschaften

Telefonzeiten: Mo., Di., Do., 09.00 - 12.00 Uhr Die Zuständigkeit für vorgeburtliche Beurkundungen

Mi. 10.30 - 12.00 Uhr richtet sich nach dem Nachnamen der werdenden Mutter.

Do. 14.00 - 15.30 Uhr In allen übrigen Fällen ist der Nachname des Kindes maßgeblich.

Zuständigkeiten - Stand Mai 2024

Nachname des Kindes Sachbearbeiter/in Telefon Erreichbarkeit E-Mail-Adresse

A - Bark Frau Laux 216 - 55814 Mo - Do Carmen.Laux@stuttgart.de

Barl - Can Frau Bezner 216 - 55816 Mo - Do Ursula.Bezner@stuttgart.de

Cao - Dob Frau Wolf 216 - 55818 Mo - Do Alicia.Wolf@stuttgart.de

Fb - Grop Frau Kantar 216 - 55977 Mo - Do Selma.Kantar@stuttgart.de

Groq - I Frau Dancer 216 - 57674 Mo - Do Julia.Dancer@stuttgart.de

J - Ka Frau Minich 216 - 57673 Mo - Do Anita.Minich@stuttgart.de

Kb - Kuk Frau Seeger 216 - 55813 Mo - Do Luisa.Seeger@stuttgart.de

Kul - Mas Frau Zimmermann 216 - 55815 Mo - Do Simone.Zimmermann@stuttgart.de

Mat - Nen Frau Stoll 216 - 55824 Mo - Do Heike.Stoll@stuttgart.de

Neo - Pie Frau Henke 216 - 55316 Mo - Do Heidemarie.Henke@stuttgart.de

Pif - Rol Frau Belvedere 216 - 98478 Mo - Do Frau.Belvedere@stuttgart.de

Rom - Schul Frau Kauhl 216 - 98985 Mo - Do Frau.Kauhl@stuttgart.de

Schum - St Frau Sternberg 216 - 55810 Mo - Mi Frau.Sternberg@stuttgart.de

Su -T Frau Holzwarth 216 - 55811 Mo - Do Birgit.Holzwarth@stuttgart.de

U - Winn Frau Wortmann 216 - 55817 Mo - Do Susanne.Wortmann@stuttgart.de

Wino - Z Frau Gerritzen 216 - 55819 Mo - Do Tonja.Gerritzen@stuttgart.de

mailto:Carmen.Laux@stuttgart.de
mailto:Ursula.Bezner@stuttgart.de
mailto:Alicia.Wolf@stuttgart.de
mailto:Selma.Kantar@stuttgart.de
mailto:Julia.Dancer@stuttgart.de
mailto:Anita.Minich@stuttgart.de
mailto:Luisa.Seeger@stuttgart.de
mailto:Simone.Zimmermann@stuttgart.de
mailto:Heike.Stoll@stuttgart.de
mailto:Heidemarie.Henke@stuttgart.de
mailto:Frau.Belvedere@stuttgart.de
mailto:Frau.Kauhl@stuttgart.de
mailto:Frau.Sternberg@stuttgart.de
mailto:Birgit.Holzwarth@stuttgart.de
mailto:Susanne.Wortmann@stuttgart.de
mailto:Tonja.Gerritzen@stuttgart.de

